5) Tersane-i Amireye mensup işçi ve sairenin tekaüdiyesi
hakkında nizamname (1909).

6) Hicaz Demiryolu memur ve müstahdemlerine hastalık ve
kaza hallerinde yardım derpiş eden nizamname (1910).

I I — 1936 tarihli İş Kanunundan önce M i l l i Hükümet tara
fından çıkarılan mevzuat:

1) 114 numaralı ve 9 Mayıs 1337 (1921) tarihl i Zonguldak
ve Ereğli Havzaî Fah'miyesinde mevcut kömür tozlarının
amele menafiî umumiyesine olarak furuhtuna dair kanun
(dört maddeden ibarettir.).

2) 151 Numaralı ve 12 Eylül 1337 (1921) tarihli Ereğli Hav
zaî Fahmiyesi maden amelesinin hukukuna müteallik Ka
nun (15 maddeden ibarettir).

3) 394 numaralı ve 21 Ocak 1340 (1924) tarihli Hafta Tat i l i
hakkında Kanun (ondÖrt maddeden ibarettir).

4) 936 Numaralı ve 12 Aralık 1926 tar ihl i Hafta Tati l i Ka
nununun dördüncü ve beşinci maddelerinin tadili hakkın
da Kanun (altı maddeden ibarettir).

5) 1593 Sayılı ve 6 Mayıs 1930 tarihli Umumi Hifzıssıhha
Kanununun çalışma hayatiyle i lg i l i hükümleri.